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Öncellikle sözlerime, 33 medeniyete ev sahipliği yapan kadim şehrimiz Diyarbakır’da, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü görevinde bulunmanın ayrıcalığını yaşamaktan onur duyduğumu belirtmek isterim.  

Hepsi birbirinden farklı güzelliklere sahip olan 17 ilçemizde yaklaşık 19 bin 856 öğretmen  
arkadaşım ve 441 bin 345 öğrencimizle kurum olarak yenilikleri yakından takip ederek kentimizi eğitim 
alanında hak ettiği seviyeye ulaşması için gayretli çalışmalarımızı sürdürüyoruz.  

Bu gayretli çalışmalarımız arasında önem verdiğimiz birimlerden biri olan Araştırma           
Geliştirme  (AR-GE) Birimimiz tarafından gerçekleştirilen çalışmaları bir bülten halinde sizlere       
sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Müdürlük olarak; bilgi ve teknolojideki hızlı değişimlerin yaşandığı 
bu çağda eğitimin niteliğini artırmak için Ar-Ge çalışmalarına ayrıca önem vermekteyiz. 

Eğitimin vazgeçilmezleri arasında yer alan proje, sürdürülebilirlik, sorunların aşılmasında 
liderlik ve sorumlulukların yerine getirilmesinde işimizi tam ve doğru olarak yaptığımıza inanıyor ve 
Diyarbakır eğitimine verdiğimiz katkının sorumluluğu ve bilinciyle sizlere hizmet veriyoruz.  

Milli Eğitim Müdürlükleri Araştırma Geliştirme Birimleri Yönergesi kapsamında 6 ayda bir 
çıkarılan Ar-Ge Bültenimizde; Müdürlüğümüze bağlı okullardaki iyi örnek oluşturabilecek; sanatsal, 
sportif ve kültürel etkinlik çalışmaları, Stratejik Plan çalışmaları, Eğitim-Öğretimde Yenilikçilik   
Ödülleri Bölge Töreni ve Seminerleri,  Kızların Eğitimi Projesi (KEP) Toplantıları ve Festivali, fuarlar, 
proje çalışmaları ve eğitimlerine yer verilmiştir.  

AR-GE Projelerinin hazırlanmasında, yürütülmesinde ve bu birbirinden değerli çalışmaların 
bir bülten olarak hazırlanmasında emeği geçen ekibimizi kutlar, Diyarbakır halkına eğitim-öğretim  
alanında en iyi hizmeti vermek için sarf ettiğimiz büyük gayretlerin bundan sonra da devam edeceğini 
belirterek, bültenimizi keyifle okumanızı dilerim.  

 

                                                                                               Hasan ASLAN 

                                                                 Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürü 



 

 

 
Ar-Ge birimleri; Eğitim-Öğretimde başarıyı   

artırmak, yürütülecek çalışmalarda tekrarların                
önlenmesini ve faaliyetlerin tek elden yürütülmesini     
sağlamak amacıyla kurulan Araştırma Geliştirme Birimleri, 
Stratejik yönetim ve planlama, İç kontrol sistemi, İdareyi 
geliştirme, hizmetlerin niteliğini artırma ve proje            
geliştirme faaliyetlerini yürütmektedir. 

Ar-Ge birimi, çalışmalarıyla eğitimdeki iyi    
örnekleri, faydalı çalışmaları kamuoyuna sunarak bu       
örneklerin yayılmasında  önemli bir görevi de                 
üstlenmektedir. Ayrıca planlı çalışmalar neticesinde       
yapılan faaliyetlerin daha çabuk ve daha sağlıklı             
yürütülmesinde de      büyük rol almaktadır.  

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme    
Başkanlığı’nın 08.05.2014 tarih ve 1843555 sayılı           
yönergesi doğrultusunda İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz    
Ar-Ge biriminin çalışmalarını kapsayan 6. bültenimizi     
yayınlıyoruz.  

Bu sayımızda; İlimizde düzenlenen festivaller, 
fuarlar, seminerler, Ödül törenleri, toplantılar, ziyaretler, 
başarılar, yürütülen projelerden bahsedilecektir. 

Bir sonraki bültenimizde görüşmek                
dileğiyle… 

                
                          Strateji Geliştirme Şubesi 

                          AR-GE Birimi  



 

 

 Milli Eğitim Bakanlığının eğitim ve öğretim alanında özgün ve 

uygulamaların geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve ödüllendirilerek 
teşvik edilmesi amacı ile 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında 4.sü  
düzenlenen "Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri"                    
kapsamında ödül başvuru raporlarının değerlendirme sürecinin                        
tamamlanmasının ardından İlimiz Sur İlçesi Küçükkadı                         
İlkokulu “ÖĞRETMENLERİN MESLEKİ GELİŞİMİNE FARKLI BİR BAKIŞ” 
isimli projeyle 2581 proje arasından 303 proje arasına girerek,        
Güneydoğu Anadolu Bölgesi Kurumsal Tür 3. Kategoride ilimizin tek   
temsilcisi olarak saha ziyaretine kalma başarısı göstermiştir. 

14 Haziran 2016 tarihlerinde bakanlık değerlendiricileri        
tarafından ziyaretleri gerçekleştirilmek üzere bakanlık    görevlilerince 
çalışmalar incelenmiştir. 

Bir rapor halinde bakanlığa sunuşmuş olan projeler arasında 
değerlendirme sonucu İlçemiz Küçükkadı İlkokulu Bölge                     
Birinciliğine layık görülmüş olup,  İlimizi temsilen ödül almıştır.  



 

 



 

 

1- Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Türk Halk 
Oyunları Federasyonu işbirliğinde Tekirdağ’da “Halk 
Oyunları Sevgi ve Barışın     Mayasıdır” sloganı ile        
düzenlenen “Halk Oyunları Yıldızlar Türkiye                
Şampiyonası’nda Diyarbakır Bağlar Gençlik Spor Kulübü 
Türkiye birincisi oldu.  



 

 

2- Halk Oyunları Federasyonunca 03/12/2016 tarihinde          

Antalya’da düzenlene “ Halk Oyunları Yarışması Büyükler             

Geleneksel Düzenlemesiz Dalı’nda Yenişehir Halk Eğitim Merkezi 

Halk Oyunları Ekibi Türkiye birincisi oldu. 



 

 



 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde  

elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak 

üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali 

kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu'nun 9. maddesinde; "Kamu idareleri; kalkınma planları, 

programlar, ilgili    mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde    

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve       

ölçülebilir hedefler saptamak,  performanslarını önceden belirlenmiş olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 

yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar"                 

denilmektedir.          

 Bu doğrultuda İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi Stratejik Plan   

ekibinin danışmanlığı ve koordinasyonuyla okul ve kurumlarımız da         

2015-2019 Stratejik Planına uygun olarak stratejik hedef ve ilgili faaliyetleri 

gerçekleştirmesi için tüm sorumlu birimler faaliyet planına uygun çalışmalar 

yapmaktadırlar. Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü YİKOB birimine her yıl  

Ocak ayı  içinde yıllık  değerlendirme raporu sunulmuştur.     

Okullarımıza ait Stratejik planlar  ilçe komisyonundan incelenmiş 

olup  Kaymakamlık oluru alındıktan sonra kendi okulların Web                    

sayfalarından yayınlamışlardır. Okullarımıza ait Stratejik planlar ilçelerin 

bünyesindeki strateji planlama birimleri tarafından 6 aylık periyodlarla       

raporlar incelenmektedir . 



 

 

Diyarbakır İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından 2016 yılında 

yapılan çalışmaların performansının 

ölçülmesi için her yıl Ocak ayında 

Yatırım İzleme Daire Başkanlığına 

rapor verilmektedir. 

2016 yılı değerlendirme  

raporu kapsamında 3 Tema  20   

strateji, 98 hedef, 239 performans 

programı belirlenmiş olup tüm      

şubelerimizden yıl içi çalışmalarına 

ait bilgiler toplanmış olup               

raporumuzda belirletilmiştir. 

Raporumuz hazır hale     

getirilerek YİKOB’a gönderilmiştir. 

 

 

Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından 2017 yılında yapılan    

çalışmaların tüm şubelere ait      

performansı hedef belirlenmiş. Bu 

ait bakanlığımızdan talep edilmiştir. 

Tüm birimlerimizin performans    

yapılacak faaliyetlere yer verilmiştir. 



 

 

İl müdürlüğümüze bağlı okullara üniversitelerin, sivil toplum kuruluşlarının ve          

araştırmacıların izin başvuruları alınmış ve  talepleri değerlendirilip sonuçlandırılmıştır.  

Araştırma izinleri ile ilgili olarak; Temmuz 2016-Ocak 2017 döneminde farklı araştırma, 

inceleme çalışmaları birimimizde oluşturulan komisyonca incelenerek okullarımızda uygulanması uygun 

bulunmuştur. 

 

İlimizde devam etmekte olan araştırma konuları : 

 

1- Gazi Üniversitesi Eğitim Yönetimi ve Denetimi Bilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencisi Zehra ASLAN’ın 

“Kadınların Yönetim Alanındaki Kariyer Engelleri ve Cam Tavan Sendromu” konulu araştırması İlimiz 

Merkez İlçelerine Bağlı Resmi Okullarda Yapılmaktadır. 

 

2- İl Sağlık Müdürlüğünün Sağlık Okuryazarlığı anketi İlimiz Yenişehir İlçesine Bağlı 11 İlkokul/

Ortaokullarda yapılmaktadır. 

 

3- Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal Bilgiler Eğitimi Bilim Dalı Doktora Programı Öğrencisi İsmail 

SARİ’nin “Sosyal Bilgiler Eğitiminde Öğrenci ve Öğretmenlere Katkıları Bakımından Dijital Vatandaşlık 

Olgusu” konulu araştırma İlimiz Ergani İlçesine bağlı Ortaokullarda yapılmaktadır. 

 

4- Gazi Üniversitesi Temel Eğitim Anabilim Dalı Doktora Öğrencisi Ferat YILMAZ’ın “İlkokul 4. Sınıf      

Öğrencilerinin ‘Hayır’ Diyebilme Becerilerinin İncelenmesi” konulu araştırması İlimiz Merkez ilçelerine 

bağlı İlkokullarda yapılmaktadır. 

 

5- Dicle Üniversitesi Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Eğitimi Anabilim Dalı                      

Arş. Gör. İsmet KAYA’nın “Öğretmenlerin Disiplini Sağlama Yaklaşımları ile Algılanan Sınıf İklimi ve Öğ-

rencilerin Öğretimsel Muhalefet Algıları Arasındaki İlişki” konulu araştırması Diyarbakır merkez ilçeleri-

ne bağlı liselerde yapılmaktadır. 

 

6- Atatürk Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Öğrencisi Özcan EKİCİ’nin “Sosyal Bilgiler                    

Öğretmenlerinin Vatandaşlık Eğitimine İlişkin Görüşleri: Güneydoğu Anadolu Bölgesi Örneği” konulu 

araştırması Diyarbakır merkez ilçelerine bağlı ortaokullarda yapılmaktadır. 

 

7- Dicle Üniversitesi Atatürk Sağlık Yüksekokulu Arş. Gör. Funda GÜMÜŞ’ün “Öğretmenlere verilen   

Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu Eğitiminin Damgalama ve Bilgi Düzeyine Etkisi: Randomize 

Kontrollü Bir Çalışma” konulu araştırması Diyarbakır merkez ilçelerine bağlı İlköğretim Okullarında    

yapılmaktadır.  



 

 

Eğitim ve öğretim alanında özgün ve modern uygulamaların ödüllendirilerek teşvik 

edilmesi paylaşımının sağlanması amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme     

Başkanlığınca 2011-2012 eğitim ve öğretim yılından beri yürütülen “Eğitim ve Öğretimde 

Yenilikçilik Ödülleri” ne 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında 2581 başvuru yapılmıştır.  

Başvuru raporları, değerlendiriciler tarafından elektronik değerlendirilmiş, bunun            

sonucunda 303 çalışma saha ziyaretine kalma başarısı göstermiştir. Gerçekleştirilen saha 

ziyaretlerinin ardından ise 94 çalışma Bölgesel Ödüle layık görülmüştür.   

  

29 Kasım 2016 tarihinde; 12 bölgeyi temsilen 11 ilde (İstanbul, Balıkesir, Kütahya, 

Kocaeli, Konya, Diyarbakır, Erzurum, Trabzon, Sivas, Samsun, Adana) bakanlık             

temsilcileri, illerin üst yöneticileri, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrencilerin katılımıyla 

bölgesel ödül törenleri gerçekleştirilmiştir. 

  

Ortadoğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi olarak Diyarbakır, Muş,       

Hakkari, Adıyaman ve Gaziantep olmak üzere 5 ilimizin katılım gösterdiği bölgesel ödül 

törenine Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü ev sahipliği yaptı. 

 

İlimizde gerçekleşen ödül törenine; Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Eğitim            

Ortamlarını ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire Başkanı Mehmet Nezir GÜL, Din 

Öğretimi Genel Müdürlüğü Milli Eğitim Uzman Yardımcısı Ahmet POLAT, İl Milli Eğitim  

Müdür Vekili Ali OK, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Yılmaz YILDIZ, Sur İlçe Kaymakamı 

Dr. Memduh TURA, Muş Milli Eğitim Müdürü Cevdet ARSLAN, Adıyaman Milli Eğitim     

Müdürü Mete KIZILKAYA, Sur İlçe Milli Eğitim Müdürü Eyüp UÇAK, Nizip İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Cengiz    GÜNDEŞ, Şehitkamil İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet YAĞCI, merkez  

ilçe milli eğitim müdürleri, öğretmen ve öğrenciler katıldı. 

 

Hakkâri Merkez Gazi İlköğretim Okulu Sosyal Öğretmen projesiyle, Muş Bilim     

Sanat Merkezi BİLSEM Çocukları Bilimle Buluşturuyor projesiyle, Muş Merkez 2071       

Melikşah Ortaokulu Geleceğim İçin Okuyorum  Projesiyle, Adıyaman Güzel Sanatlar Lisesi 

Fatih Yamankey Projesiyle, Diyarbakır Sur İlçesi Küçükkadı İlkokulu Öğretmenlerin      

Mesleki Gelişimine Farklı Bir Bakış Projesiyle, Adıyaman Esentepe Anadolu Lisesi         

Velim-Rehberim Projesiyle, Gaziantep Nizip İlçesi Mehmet Cemal Dikici İlkokulu Alalım  

Verelim, Paylaşıma Can Verelim projesiyle, Gaziantep Şehitkamil İlçesi Mehmet           

Emin-Zekiye Üstünel Ortaokulu Kardeşlik Çarşısı     Projesiyle ödüle layık görüldü. 

 

Ödül almaya hak kazanan projelerin; il/ilçe milli eğitim müdürlüklerine, Okul/Kurum 

Müdürlüklerine, ekip üyelerine ve başvuru sahipleri berat, tablet bilgisayar ve plaket   

ödülleri verildi. 



 

 



 

 

13-14 Ekim 2016 

Diyarbakır 4.İstihdam, Kariyer ve Girişimcilik 
Fuarı 

“DİYİF 2016” 

13-14 Ekim 2016 tarihleri arasında Dicle Üniversitesi Kongre Merkezinde, 
Diyarbakır Valiliği, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Dicle Üniversitesi        
öncülüğünde; Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkârlar Odası, ve            
Karacadağ Kalkınma Ajansının destek ve katkıları ile Türkcell Global Bilgi’nin 
sponsorluk destekleriyle Diyarbakır İstihdam, Kariyer ve Girişimcilik konulu 
etkinlik “DİYİF 2016” düzenlenmiştir. 

Söz konusu etkinlik ile ilimizdeki   işgücü arzı ile işgücü talebinin bir araya 
getirilerek mesleki eğitim, istihdam ve insan kaynakları konularında taraflar 
arasında işbirliğinin kalıcı ve kurumsal hale getirilmesini, Gençlerimizin fuara 
katılan firma temsilcileri ile direkt iletişimlerinde; firmaların üretimleri,      
personel politikaları, sektör ve iş piyasası bilgileri, iş ve staj bağlantıları, ilgili 
meslek elemanlarının yapmış oldukları çalışmalar ve iş tecrübeleri, çalışma 
koşullarının gerçekleri, firmaların eleman tercihinde göz önünde                    
bulundurduğu önemli noktalar, işletmelerin organizasyon yapısı gibi bilgileri 
almaları amaçlanmaktadır. 

Fuara İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak ; 4 okul, 400 öğrenci, Halk oyunları 
ekibi ve stant ile katılım sağlanmıştır. 



 

 



 

 

Diyarbakır’da çeşitli nedenlerle okula gidemeyen kız öğrenciler 
için, İl Milli Eğitim Müdürü ASLAN ve beraberindekiler ilçe ve köylerde 
okula gidemeyen kız öğrencilerin okula sağlanması için ailelerini ziyaret 
etmiştir. 

Hani ve Sur ilçelerinde TEOG sınavında başarı gösteren iki kız    
öğrencinin okula etmediğini öğrenen İl Müdürü ASLAN, köye gidip     
bizzat öğrenciler ve velileriyle görüşerek öğrencilerin eğitimine devam   
etmeleri konusunda gerçekleştirdiği yoğun ikna çalışmaları meyvesini 
verdi. 

İlk Olarak Hani İlçe Milli Eğitim Müdürü Zeki KAYA ile birlikte 
Hani İlçesine bağlı Sergen Köyü’ne giden İl Müdürü ASLAN ve             
beraberindekiler, burada TEOG sınavında 462 puan alan Melek           
ÇETİNKAYA ve ailesiyle görüştü. Melek’in okula devam edebilmesi için 
aileyle görüşen İl Müdürümüz ASLAN, yoğun çabalar sonucunda          
öğrencinin Yenişehir İlçesi 85. Yıl Anadolu Lisesi’ne devam etmesi         
konusunda ikna etti. 

Daha sonra Sur İlçesi Satı Köyü’nde ikamet eden ve TEOG’da 489 
puan alan Semanur BAKMAZ ve ailesini Sur İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Eyüp UÇAK ile birlikte ziyaret eden İl Müdürü   ASLAN, okula gitmek 
istemeyen Semanur BAKMAZ ile görüştü. Ailesinin okumasını istediği  
fakat kendisi okula gitmeyen Semanur BAKMAZ’ da uzun bir               
görüşmenin ardından ikna edilerek Sur İlçesi Aydın Arslan Fen Lisesi’ne 
devam etmesi konusunda ikna edildi. 

KIZ ÖĞRENCİLERİN OKULA KAZANDIRILMASI 



 

 



 

 

ÖZELLİKLE KIZ ÇOCUKLARININ  
EĞİTİME KAZANDIRILMASI PROJESİ (KEP2) 

FESTİVALİ 

Kız çocukların okullaşma oranının arttırılması amacıyla                 
gerçekleştirilen ‘Kız Çocuklarının Eğitimi projesi’’ Diyarbakır ili olarak 
kız çocuklarının okumasına yönelik Bakanlık nezdinde sürdürülen KEP 
2 proje festivali Kayapınar Vehbi Koç İlkokulunda düzenlendi. 

"KEP1 – ´Kız Çocuklarının Eğitimi Projesi´nin ikinci fazı, KEP 2´de, 
özellikle çocuklarının okula devam oranlarının arttırılması hedefleniyor. 
Bu çerçevede, okula kaydı yapılan ancak çeşitli sebeplerle devam           
edemeyen çocukların eğitimlerini sürdürebilmeleri için aileler, eğitimciler, 
yerel kanaat önderleri ve idareciler nezdinde yoğun bir şekilde çalışmalar                   
gerçekleştirilmektedir. On binlerce eğitimci, yerel kanaat önderi aile ve   
çocuğa ulaşılacak. İl ziyaret ekipleri tarafından Saha çalışmaları yapıldı. 
Bilgilendirme toplantıları seminerler, konferanslar, festivaller düzenlendi. 
Kent merkezlerinden köylere binlerce aileye ziyaretleri gerçekleştirilecek, 
medya yoluyla geniş kitlelere ulaşılacaktır.  

KEP-2 projesi ve akabininde de okul ziyaret ekipleri tarafından kız 
çocuklarının okullaşma oranlarının artırılması ile ilgili çalışmaları         
sürdürecektir. 



 

 



 

 

ÖZELLİKLE KIZ ÇOCUKLARININ EĞİTİME         
KAZANDIRILMASI PROJESİ 

 
(KEP) 

 

 

 

Kız çocukların okullaşma oranının arttırılması amacıyla    
gerçekleştirilen ‘Kız Çocuklarının Eğitimi Projesi (KEP 1)’nin 
ikinci aşaması olarak okula devamının sağlanması da KEP 2     
projesiyle start aldı.  

 

 Özellikle kız çocuklarının eğitime kazandırma projesi      

amacına yönelik olarak Diyarbakır’da yürütülen ilk etap kapasite 

artırma çalışmaları çerçevesinde, yeni atanan öğretmenler, eğitim       

alanında faaliyet gösteren kurumların personeli, emniyet          

mensupları, sağlık çalışanları, din görevlileri, yerel basın          

mensupları ve STK temsilcilerine eğitimler verildi. Ayrıca           

Kazandırılan çocuklar ve ailelerine yönelik farkındalık                 

çalıştayları düzenlendi. 

  

Projenin hedefi olan 400 öğrenciye yönelik il ziyaret ekipleri        

tarafından ziyaretler gerçekleştirildi. 

http://diyarbakir.meb.gov.tr/www/ozellikle-kiz-cocuklarinin-egitime-kazandirilmasi-projesi-kep/icerik/1614
http://diyarbakir.meb.gov.tr/www/ozellikle-kiz-cocuklarinin-egitime-kazandirilmasi-projesi-kep/icerik/1614
http://diyarbakir.meb.gov.tr/www/ozellikle-kiz-cocuklarinin-egitime-kazandirilmasi-projesi-kep/icerik/1614
http://diyarbakir.meb.gov.tr/www/ozellikle-kiz-cocuklarinin-egitime-kazandirilmasi-projesi-kep/icerik/1614


 

 



 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ SEMİNERİ 

Milli Eğitim Bakanlığı, Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından 

yürütülmekte olan, Eğitim ve Öğretim alanında özgün ve modern   

uygulamaların geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve ödüllendirilerek  

teşvik edilmesi amacı ile her yıl düzenlenen “ Eğitim ve Öğretimde 

Yenilikçilik Ödülleri” ile ilgili olarak okul Müdürleri ve Zümre         

Başkanlarına yönelik olarak bilgilendirme seminerleri                       

düzenlenmiştir. 

 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri İl temsilcisi                    

Orhan BAYTEKİN tarafından, 17 İlçemizin tümünde olmak üzere, tüm 

okul müdürlerine ve zümre başkanlarına yönelik verilmiştir. 

 

Dört merkez ilçemizde düzenlenen seminere, İl Milli Eğitim     

Müdürümüz Sayın Hasan ASLAN,  İl Maarif Müfettişleri Başkan Vekili 

Erol ALTUNBAY, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Yılmaz YILDIZ ve İlçe 

Milli Eğitim Müdürleri katılmışlardır. 

 



 

 



 

 

 

Diyarbakır 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

AR-GE Birimi tarafından  

"AB Proje Hazırlama Teknikleri Kursu"  

gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Proje                   
Koordinasyon tarafından organize edilen Hizmet İçi 
Eğitim Programı dahilinde ‘AB Proje Hazırlama      
Teknikleri ’ düzenledi. 

 

İlimizde Avrupa Birliği hibe  programları özellikle 
’de Erasmus+ programları kapsamında yürütülen proje 
sayısını artırmak Müdürlüğümüz AR-GE tarafından 
“AB Projeleri Hazırlama Teknikleri Kursu ilçelerimizin 
istekleri göz önünde düzenlendi. 

 

Diyarbakır / Ergani ilçesinde  gerçekleştirilen 
kursta AR-GE biriminden Mehmet tarafından 12-16 
Aralık 2016 tarihleri arasında 41 eğitimcinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Okul yöneticileri ve öğretmenlerin     
katıldığı katılımcılara proje teknikleri, projelerde     
başvurulacak kaynaklar, strateji planları, Projeleri ve 
Kalkınma Bakanlığı Projeleri hakkında bilgiler verildi. 

 

5 gün süren kurs sonunda başarılı olanlara        
sertifikalar düzenlendi.  



 

 



 

 

Telefon :    0 412 322 22 36 

Fax   0 412 322 22 47 

E-posta stratejigelistirme21@meb.gov.tr  

Adres : 

Şehitlik Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Bulvarı, Eski Eğitim  

Fakültesi, Kaplan Düğün Salonu Karşısı, Şehitlik,                   

Yenişehir / Diyarbakır 

DİYARBAKIR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
Strateji Geliştirme Şubesi 

İLETİŞİM 

Yılmaz YILDIZ 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 

 
Ramazan TEKDEMİR 

Şube Müdürü 
 

Orhan BAYTEKİN 
Mehmet AVŞAR 

ASKE Ekibi 
 

Esra YÜKSEL 
Fatma KAHRAMAN 

PEK Ekibi 
 

Osman AKKAYA 
Şef 


